

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220404001

Prefeitura Municipal de Medicilândia

RESPONSÁVEL :

NOME: JÚLIO CÉSAR DO EGITO

PROPONENTE :

NOME: MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECCOES EIRELI

ENDEREÇO : Q TRINTA E UM

BAIRRO : NOVA MARABA CIDADE : Marabá - PA

CNPJ : 35.650.096/0001-18

O município de Medicilândia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Medicilândia.

Medicilândia, 04 de Abril de 2022

JÚLIO CÉSAR DO EGITO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
20608	CAMISETA MALHA FRIA MANGA LONGA		4010,000	UNIDADE	64,000	256640,00
Especificação : Camiseta, tipo malha fria, cor a definir, gola em v de ribana, punho nas mangas. Com estampa personalizada frente e costas, com dimensões aproximandas de 20 (vinte) centímetros de largura, resistente a lavagem, que evitem descascar e desbotamento, conforme arte de temáticas variadas a serem enviadas pela contratante. Em tamanhos variados (P, M, G e GG). (Layout da imagem e tamanhos serão definidos e entregues com a nota de empenho).						
20609	CAMISETA MALHA FRIA MANGA CURTA		6600,000	UNIDADE	53,000	349800,00
Especificação : Camiseta, tipo malha fria, cor a definir, gola em v de ribana, sem punho nas mangas. Com estampa personalizada frente e costas, com dimensões aproximandas de 20 (vinte) centímetros de largura, resistente a lavagem, que evitem descascar e desbotamento, conforme arte de temáticas variadas a serem enviadas pela contratante. Em tamanhos variados (P, M, G e GG). (Layout da imagem e tamanhos serão definidos e entregues com a nota de empenho).						
20610	CAMISETA MALHA FRIA, MANGA CURTA, GOLA POLA		13250,000	UNIDADE	67,000	887750,00
Especificação : Camiseta, tipo malha fria, cor a definir, gola polo, punho nas mangas. Com estampa personalizada frente e costas, com dimensões aproximandas de 20 (vinte) centímetros de largura, resistente a lavagem, que evitem descascar e desbotamento, conforme arte de temáticas variadas a serem enviadas pela contratante. Em tamanhos variados (P, M, G e GG). (Layout da imagem e tamanhos serão definidos e entregues com a nota de empenho).						
20614	TECIDO DE BRIM		2900,000	METRO	41,000	118900,00
20615	TECIDO DE OXFORD		2100,000	METRO	10,900	22890,00
20616	TECIDO DE ALGODÃO 100%		2600,000	METRO	22,900	59540,00
20611	BONÉS		3320,000	UNIDADE	32,900	109228,00
Especificação : CONFEÇÃO DE BONES EM TECIDO BRIM PERSONALIZAÇÃO EM SILK SCREEN COM FECHO EM TECIDO COM VELCRO CORES VARIADAS.						
20617	TECIDO CETIM		2000,000	METRO	9,900	19800,00
20612	CAMISA REGATA TIPO: ABADÁ		2900,000	UNIDADE	26,900	78010,00
Especificação : camisa regata, tipo: abada. estampada conforme solicitado						
20625	LENÇOL CAMA HOSPITALAR COM ELÁSTICO		500,000	UNIDADE	41,900	20950,00
Especinação : Lençol cama hospitalar, com elástico, material tecido percal ou cretone, 100% algodão, comprimento aproximado 2,50m, largura aproximada 1,60m, tipo profissional, na cor branca/azul claro. Bainhas com costuras batidas, produto acabado. Características adicionais: com logomarca do órgão solicitante e com a identificação dos setores impressa com tinta resistente ao processo de lavagem hospitalar.						
20624	LENÇOL CAMA HOSPITALAR SEM ELÁSTICO		1000,000	UNIDADE	42,900	42900,00
Especificação : Lençol cama hospitalar, sem elástico, material tecido percal ou cretone, 100% algodão, comprimento aproximado 2,50m, largura aproximada 1,60m, tipo profissional, na cor branca/azul claro. Bainhas com costuras batidas, produto acabado. Características adicionais: com logomarca do órgão solicitante e com a identificação dos setores impressa com tinta resistente ao processo de lavagem hospitalar.						
10121	PIJAMA CIRURGICO CALÇA/BLUSA (P)		30,000	UNIDADE	109,000	3270,00
10120	PIJAMA CIRURGICO CALÇA/BLUSA (M)		30,000	UNIDADE	109,000	3270,00

10119	PIJAMA CIRURGICO CALÇA/BLUSA (G)		30,000	UNIDADE	109,000	3270,00
20663	PANTUFAS ALGODÃO CRU		50,000	UNIDADE	32,900	1645,00
20656	CAMPO FENESTRADO PARA SUTURA BRIM VERDE BANDEIRA 50X50		50,000	UNIDADE	22,900	1145,00
20657	COBERTURA DE BANDEJA DUPLO BRIM VERDE BANDEIRA 50X50		50,000	UNIDADE	32,900	1645,00
20664	CAMPO PARA ENVOLVER SUTURA COM TIRAS VERDE BANDEIRA 60X60		50,000	UNIDADE	36,900	1845,00
20658	CAMPO PARA ENVOLVER RAQUE COM TIRAS DE BRIM VERDE BANDEIRA 60X60		30,000	UNIDADE	36,900	1107,00
20659	CAMPO DE ENVOLVER CURATIVO COM TIRAS VERDE BANDEIRA 40X40		50,000	UNIDADE	81,900	4095,00
20665	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO BRIM VERDE BANDEIRA 2,50X2,10		12,000	UNIDADE	129,900	1558,80
20661	CAMPO PARA ENVOLVER PARTO BRIM AZUL 1,20X1,20		30,000	UNIDADE	62,900	1887,00
20662	CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM VERDE BANDEIRA 1,80X1,50		30,000	UNIDADE	80,000	2400,00
20666	LENÇOL PARA MESA DDE INSTRUMENTAL DUPLO TECIDO BRIM VERDE BANDEIRA 1,80X1,10		30,000	UNIDADE	80,000	2400,00
20667	LENÇOL CIRURGIAL BRIM VERDE BANDEIA 1,80X1,50		30,000	UNIDADE	80,000	2400,00
20668	CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM VERDE BANDEIRA 1,20X1,20		30,000	UNIDADE	62,900	1887,00
20669	CAMPO PARA ENVOLVER COM TIRAS BRIM VERDE BANDEIRA 1,20X1,20		40,000	UNIDADE	52,900	2116,00
20670	CAMPO DE PARTO FENESTRADO BRIM AZUL 1,50X1,50		40,000	UNIDADE	62,900	2516,00
20671	CAPA PARA BALÃO DE OXIGENIO VERDE BANDEIRA		20,000	UNIDADE	83,000	1660,00
20674	CALÇA CIRURGICA PARA MEDICOS BRIM VERDE BANDEIRA TAM G		50,000	UNIDADE	83,000	4150,00
20673	CALÇA CIRURGICA PARA MEDICOS BRIM VERDE BANDEIRA TAM M		50,000	UNIDADE	83,000	4150,00
20672	CALÇA CIRURGICA PARA MEDICOS BRIM VERDE BANDEIRA TAM P		50,000	UNIDADE	83,000	4150,00
20676	PIJAMAS DE BRIM		60,000	UNIDADE	106,900	6414,00
20675	BLUSÃO DE BRIM		60,000	UNIDADE	82,000	4920,00
20618	TECIDO JUTA 100% NATURAL TIPO:ESTOPA		1500,000	METRO	13,000	19500,00
20619	MALHA HELANCA		1500,000	METRO	11,900	17850,00
20621	SHORTS EM MALHA		600,000	UNIDADE	54,000	32400,00

Especificação : confecção de short/calção em tecido lycra ou suplex, com impressão em sublimação e numeração, em cor e tamanho a serem definidos.

20623	UNIFORME ESCOLAR		6000,000	UNIDADE	52,000	312000,00
-------	------------------	--	----------	---------	--------	-----------

Especificação : Camiseta, tipo malha fria, cor a definir, gola em v de ribana, com punho nas mangas. Com estampa personalizada frente e laterais das mangas, dimensões padrão de uniforme escolar, resistente a lavagem, que evitem descascar e desbotamento, conforme arte de temáticas variadas a serem enviadas pela contratante. Em tamanhos variados (P, M, G e GG). (Layout da imagem e tamanhos serão definidos e entregues com a nota de empenho).

Total : 2412058,80

Condições de pagamento :	30 dias
Prazo de entrega :	15 dias
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Dois milhões e quatrocentos e doze mil e cinquenta e oito reais e oitenta centavos

Data : 09/05/2022



MEDEIROS COMERCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES EIRELI

CNPJ: 35.650.096/0001-18

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220404001

Prefeitura Municipal de Medicilândia

RESPONSÁVEL :

NOME: JÚLIO CÉSAR DO EGITO

PROPONENTE :

NOME: VIDAL-COMERCIO VAREJISTA DE CONFECCOES E TECIDOS LTDA

ENDEREÇO : Q TRINTA E UM (FL.28) Nº05

BAIRRO : NOVA MARABA CIDADE : Marabá - PA

CNPJ : 05.915.975/0001-63

O município de Medicilândia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Medicilândia.

Medicilândia, 04 de Abril de 2022

JÚLIO CÉSAR DO EGITO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
20608	CAMISETA MALHA FRIA MANGA LONGA		4010,000	UNIDADE	66,900	268269,00
Especificação : Camiseta, tipo malha fria, cor a definir, gola em v de ribana, punho nas mangas. Com estampa personalizada frente e costas, com dimensões aproximadas de 20 (vinte) centímetros de largura, resistente a lavagem, que evitem descascar e desbotamento, conforme arte de temáticas variadas a serem enviadas pela contratante. Em tamanhos variados (P, M, G e GG). (Layout da imagem e tamanhos serão definidos e entregues com a nota de empenho).						
20609	CAMISETA MALHA FRIA MANGA CURTA		6600,000	UNIDADE	54,900	362340,00
Especificação : Camiseta, tipo malha fria, cor a definir, gola em v de ribana, sem punho nas mangas. Com estampa personalizada frente e costas, com dimensões aproximadas de 20 (vinte) centímetros de largura, resistente a lavagem, que evitem descascar e desbotamento, conforme arte de temáticas variadas a serem enviadas pela contratante. Em tamanhos variados (P, M, G e GG). (Layout da imagem e tamanhos serão definidos e entregues com a nota de empenho).						
20610	CAMISETA MALHA FRIA, MANGA CURTA, GOLA POLA		13250,000	UNIDADE	69,900	926175,00
Especificação : Camiseta, tipo malha fria, cor a definir, gola polo, punho nas mangas. Com estampa personalizada frente e costas, com dimensões aproximadas de 20 (vinte) centímetros de largura, resistente a lavagem, que evitem descascar e desbotamento, conforme arte de temáticas variadas a serem enviadas pela contratante. Em tamanhos variados (P, M, G e GG). (Layout da imagem e tamanhos serão definidos e entregues com a nota de empenho).						
20614	TECIDO DE BRIM		2900,000	METRO	42,900	124410,00
20615	TECIDO DE OXFORD		2100,000	METRO	11,900	24990,00
20616	TECIDO DE ALGODÃO 100%		2600,000	METRO	24,900	64740,00
20611	BONÉS		3320,000	UNIDADE	35,900	119188,00
Especificação : CONFEÇÃO DE BONES EM TECIDO BRIM PERSONALIZAÇÃO EM SILK SCREEN COM FECHO EM TECIDO COM VELCRO CORES VARIADAS.						
20617	TECIDO CETIM		2000,000	METRO	11,900	23800,00
20612	CAMISA REGATA TIPO: ABADÁ		2900,000	UNIDADE	28,900	83810,00
Especificação : camisa regata, tipo: abada. estampada conforme solicitado						
20625	LENÇOL CAMA HOSPITALAR COM ELÁSTICO		500,000	UNIDADE	43,900	21950,00
Especificação : Lençol cama hospitalar, sem elastico, material tecido percal ou cretone, 100% algodão, comprimento aproximado 2,50m, largura aproximada 1,60m, tipo profissional, na cor branca/azul claro. Bainhas com costuras batidas, produto acabado. Características adicionais: com logomarca do órgão solicitante e com a identificação dos setores impressa com tinta resistente ao processo de lavagem hospitalar.						
20624	LENÇOL CAMA HOSPITALAR SEM ELÁSTICO		1000,000	UNIDADE	43,900	43900,00
Especificação : Lençol cama hospitalar, sem elastico, material tecido percal ou cretone, 100% algodão, comprimento aproximado 2,50m, largura aproximada 1,60m, tipo profissional, na cor branca/azul claro. Bainhas com costuras batidas, produto acabado. Características adicionais: com logomarca do órgão solicitante e com a identificação dos setores impressa com tinta resistente ao processo de lavagem hospitalar.						
10121	PIJAMA CIRURGICO CALÇA/BLUSA (P)		30,000	UNIDADE	114,000	3420,00
10120	PIJAMA CIRURGICO CALÇA/BLUSA (M)		30,000	UNIDADE	114,000	3420,00

Planilha

10119	PIJAMA CIRURGICO CALÇA/BLUSA (G)		30,000	UNIDADE	114,000	3420,00
20663	PANTUFAS ALGODÃO CRU		50,000	UNIDADE	34,900	1745,00
20656	CAMPO FENESTRADO PARA SUTURA BRIM VERDE BANDEIRA 50X50		50,000	UNIDADE	23,900	1195,00
20657	COBERTURA DE BANDEJA DUPLO BRIM VERDE BANDEIRA 50X50		50,000	UNIDADE	34,900	1745,00
20664	CAMPO PARA ENVOLVER SUTURA COM TIRAS VERDE BANDEIRA 60X60		50,000	UNIDADE	38,900	1945,00
20658	CAMPO PARA ENVOLVER RAQUE COM TIRAS DE BRIM VERDE BANDEIRA 60X60		30,000	UNIDADE	38,900	1167,00
20659	CAMPO DE ENVOLVER CURATIVO COM TIRAS VERDE BANDEIRA 40X40		50,000	UNIDADE	83,000	4150,00
20665	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO BRIM VERDE BANDEIRA 2,50X2,10		12,000	UNIDADE	135,000	1620,00
20661	CAMPO PARA ENVOLVER PARTO BRIM AZUL 1,20X1,20		30,000	UNIDADE	65,900	1977,00
20662	CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM VERDE BANDEIRA 1,80X1,50		30,000	UNIDADE	83,000	2490,00
20666	LENÇOL PARA MESA DDE INSTRUMENTAL DUPLO TECIDO BRIM VERDE BANDEIRA 1,80X1,10		30,000	UNIDADE	83,000	2490,00
20667	LENÇOL CIRURGIAL BRIM VERDE BANDEIA 1,80X1,50		30,000	UNIDADE	83,000	2490,00
20668	CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM VERDE BANDEIRA 1,20X1,20		30,000	UNIDADE	64,900	1947,00
20669	CAMPO PARA ENVOLVER COM TIRAS BRIM VERDE BANDEIRA 1,20X1,20		40,000	UNIDADE	54,900	2196,00
20670	CAMPO DE PARTO FENESTRADO BRIM AZUL 1,50X1,50		40,000	UNIDADE	65,000	2600,00
20671	CAPA PARA BALÃO DE OXIGENIO VERDE BANDEIRA		20,000	UNIDADE	86,000	1720,00
20674	CALÇA CIRURGICA PARA MEDICOS BRIM VERDE BANDEIRA TAM G		50,000	UNIDADE	86,000	4300,00
20673	CALÇA CIRURGICA PARA MEDICOS BRIM VERDE BANDEIRA TAM M		50,000	UNIDADE	86,000	4300,00
20672	CALÇA CIRURGICA PARA MEDICOS BRIM VERDE BANDEIRA TAM P		50,000	UNIDADE	86,000	4300,00
20676	PIJAMAS DE BRIM		60,000	UNIDADE	109,900	6594,00
20675	BLUSÃO DE BRIM		60,000	UNIDADE	84,900	5094,00
20618	TECIDO JUTA 100% NATURAL TIPO:ESTOPA		1500,000	METRO	16,000	24000,00
20619	MALHA HELANCA		1500,000	METRO	12,900	19350,00
20621	SHORTS EM MALHA		600,000	UNIDADE	57,000	34200,00

Especificação : confecção de short/calção em tecido lycra ou suplex, com impressão em sublimação e numeração, em cor e tamanho a serem definidos.

20623	UNIFORME ESCOLAR		6000,000	UNIDADE	56,900	341400,00
-------	------------------	--	----------	---------	--------	-----------

Especificação : Camiseta, tipo malha fria, cor a definir, gola em v de ribana, com punho nas mangas. Com estampa personalizada frente e laterais das mangas, dimensões padrão de uniforme escolar, resistente a lavagem, que evitem descascar e desbotamento, conforme arte de temáticas variadas a serem enviadas pela contratante. Em tamanhos variados (P, M, G e GG). (Layout da imagem e tamanhos serão definidos e entregues com a nota de empenho).

Total : 2548847,00

Condições de pagamento :	30 dias
Prazo de entrega :	10 dias
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Dois milhões quinhentos e quarenta e oito mil e oitocentos e quarenta e sete reais

Data : 09/05/2022



VIDAL COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS LTDA EP

CNPJ: 05.915.975/0001-63

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220404001

Prefeitura Municipal de Medicilândia

RESPONSÁVEL :

NOME: JÚLIO CÉSAR DO EGITO

PROPOSNENTE :

NOME: GRUPO FILL A FILL DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA

ENDEREÇO : AV. 7 DE SETEMBRO Nº1906

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Altamira - PA

CNPJ : 23.824.165/0003-45

O município de Medicilândia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Medicilândia.

Medicilândia, 04 de Abril de 2022

JÚLIO CÉSAR DO EGITO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
20608	CAMISETA MALHA FRIA MANGA LONGA		4010,000	UNIDADE	59,900	240199,00

Especificação : Camiseta, tipo malha fria, cor a definir, gola em v de ribana, punho nas mangas. Com estampa personalizada frente e costas, com dimensões aproximadas de 20 (vinte) centímetros de largura, resistente a lavagem, que evitem descascar e desbotamento, conforme arte de temáticas variadas a serem enviadas pela contratante. Em tamanhos variados (P, M, G e GG). (Layout da imagem e tamanhos serão definidos e entregues com a nota de empenho).

20609	CAMISETA MALHA FRIA MANGA CURTA		6600,000	UNIDADE	49,900	329340,00
-------	---------------------------------	--	----------	---------	--------	-----------

Especificação : Camiseta, tipo malha fria, cor a definir, gola em v de ribana, sem punho nas mangas. Com estampa personalizada frente e costas, com dimensões aproximadas de 20 (vinte) centímetros de largura, resistente a lavagem, que evitem descascar e desbotamento, conforme arte de temáticas variadas a serem enviadas pela contratante. Em tamanhos variados (P, M, G e GG). (Layout da imagem e tamanhos serão definidos e entregues com a nota de empenho).

20610	CAMISETA MALHA FRIA, MANGA CURTA, GOLA POLA		13250,000	UNIDADE	64,900	859925,00
-------	---	--	-----------	---------	--------	-----------

Especificação : Camiseta, tipo malha fria, cor a definir, gola polo, punho nas mangas. Com estampa personalizada frente e costas, com dimensões aproximadas de 20 (vinte) centímetros de largura, resistente a lavagem, que evitem descascar e desbotamento, conforme arte de temáticas variadas a serem enviadas pela contratante. Em tamanhos variados (P, M, G e GG). (Layout da imagem e tamanhos serão definidos e entregues com a nota de empenho).

20614	TECIDO DE BRIM		2900,000	METRO	39,900	115710,00
20615	TECIDO DE OXFORD		2100,000	METRO	9,900	20790,00
20616	TECIDO DE ALGODÃO 100%		2600,000	METRO	19,900	51740,00
20611	BONÉS		3320,000	UNIDADE	29,900	99268,00

Especificação : CONFECCÃO DE BONÉS EM TECIDO BRIM PERSONALIZAÇÃO EM SILK SCREEN COM FECHO EM TECIDO COM VELCRO CORES VARIADAS.

20617	TECIDO CETIM		2000,000	METRO	8,900	17800,00
20612	CAMISA REGATA TIPO: ABADÁ		2900,000	UNIDADE	24,900	72210,00

Especificação : camisa regata, tipo: abada. estampada conforme solicitado

20625	LENÇOL CAMA HOSPITALAR COM ELÁSTICO		500,000	UNIDADE	39,900	19950,00
-------	-------------------------------------	--	---------	---------	--------	----------

Especificação : Lençol cama hospitalar, com elástico, material tecido percal ou cretone, 100% algodão, comprimento aproximado 2,50m, largura aproximada 1,60m, tipo profissional, na cor branca/azul claro. Bainhas com costuras batidas, produto acabado. Características adicionais: com logomarca do órgão solicitante e com a identificação dos setores impressa com tinta resistente ao processo de lavagem hospitalar.

20624	LENÇOL CAMA HOSPITALAR SEM ELÁSTICO		1000,000	UNIDADE	39,900	39900,00
-------	-------------------------------------	--	----------	---------	--------	----------

Especificação : Lençol cama hospitalar, sem elástico, material tecido percal ou cretone, 100% algodão, comprimento aproximado 2,50m, largura aproximada 1,60m, tipo profissional, na cor branca/azul claro. Bainhas com costuras batidas, produto acabado. Características adicionais: com logomarca do órgão solicitante e com a identificação dos setores impressa com tinta resistente ao processo de lavagem hospitalar.

10121	PIJAMA CIRURGICO CALÇA/BLUSA (P)		30,000	UNIDADE	99,900	2997,00
10120	PIJAMA CIRURGICO CALÇA/BLUSA (M)		30,000	UNIDADE	99,900	2997,00
10119	PIJAMA CIRURGICO CALÇA/BLUSA (G)		30,000	UNIDADE	99,900	2997,00
20663	PANTUFAS ALGODÃO CRU		50,000	UNIDADE	29,900	1495,00

20656	CAMPO FENESTRADO PARA SUTURA BRIM VERDE BANDEIRA 50X50		50,000	UNIDADE	19,900	995,00
20657	COBERTURA DE BANDEJA DUPLO BRIM VERDE BANDEIRA 50X50		50,000	UNIDADE	29,900	1495,00
20664	CAMPO PARA ENVOLVER SUTURA COM TIRAS VERDE BANDEIRA 60X60		50,000	UNIDADE	32,900	1645,00
20658	CAMPO PARA ENVOLVER RAQUE COM TIRAS DE BRIM VERDE BANDEIRA 60X60		30,000	UNIDADE	32,900	987,00
20659	CAMPO DE ENVOLVER CURATIVO COM TIRAS VERDE BANDEIRA 40X40		50,000	UNIDADE	79,900	3995,00
20665	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO BRIM VERDE BANDEIRA 2.50X2,10		12,000	UNIDADE	119,900	1438,80
20661	CAMPO PARA ENVOLVER PARTO BRIM AZUL 1,20X1,20		30,000	UNIDADE	59,900	1797,00
20662	CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM VERDE BANDEIRA 1,80X1,50		30,000	UNIDADE	79,900	2397,00
20666	LENÇOL PARA MESA DDE INSTRUMENTAL DUPLO TECIDO BRIM VERDE BANDEIRA 1,80X1,10		30,000	UNIDADE	79,900	2397,00
20667	LENÇOL CIRURGIAL BRIM VERDE BANDEIA 1,80X1,50		30,000	UNIDADE	79,900	2397,00
20668	CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIM VERDE BANDEIRA 1,20X1,20		30,000	UNIDADE	59,900	1797,00
20669	CAMPO PARA ENVOLVER COM TIRAS BRIM VERDE BANDEIRA 1,20X1,20		40,000	UNIDADE	49,900	1996,00
20670	CAMPO DE PARTO FENESTRADO BRIM AZUL 1,50X1,50		40,000	UNIDADE	59,900	2396,00
20671	CAPA PARA BALÃO DE OXIGENIO VERDE BANDEIRA		20,000	UNIDADE	79,900	1598,00
20674	CALÇA CIRURGICA PARA MEDICOS BRIM VERDE BANDEIRA TAM G		50,000	UNIDADE	79,900	3995,00
20673	CALÇA CIRURGICA PARA MEDICOS BRIM VERDE BANDEIRA TAM M		50,000	UNIDADE	79,900	3995,00
20672	CALÇA CIRURGICA PARA MEDICOS BRIM VERDE BANDEIRA TAM P		60,000	UNIDADE	99,900	3995,00
20676	PIJAMAS DE BRIM		60,000	UNIDADE	79,900	5994,00
20675	BLUSÃO DE BRIM		60,000	UNIDADE	79,900	4794,00
20618	TECIDO JUTA 100% NATURAL TIPO:ESTOPA		1500,000	METRO	12,900	19350,00
20619	MALHA HELANCA		1500,000	METRO	10,900	16350,00
20621	SHORTS EM MALHA		600,000	UNIDADE	49,900	29940,00
Especificação : confecção de short/calção em tecido lycra ou suplex, com impressão em sublimação e numeração, em cor e tamanho a serem definidos.						
20623	UNIFORME ESCOLAR		6000,000	UNIDADE	49,900	299400,00

Especificação : Camiseta, tipo malha fria, cor a definir, gola em v de ribana, com punho nas mangas. Com estampa personalizada frente e laterais das mangas,dimensões padrão de uniforme escolar, resistente a lavagem, que evitem descascar e desbotamento, conforme arte de temáticas variadas a serem enviadas pela contratante. Em tamanhos variados (P, M, G e Gc). (Layout da imagem e tamanhos serão definidos e entregues com a nota de empenho).

		Total :		2292461,80
Condições de pagamento :		30 dias		
Prazo de entrega :		07 dias		
Validade da proposta :		60	dias.	
Valor por extenso :		Dois milhoes e duzentos e noventa e dois mil e quatrocentos e ssenta e um reais e oitenta centavos		

Data : 09/05/2022

CNPJ: 23.824.165/0003-45
Insc. Est. 156206099
Rua 7 de Setembro, n° 2041 - Centro
Altamira - Pará

Rodney de Silva Costa
Carimbo e assinatura